



راهنمای آزمون استخدام قراردادی مورخ ۹۷/۱۲/۲۳، ۲۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان

۱ - صدور کارت ورود به جلسه آزمون در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ لغایت ۹۷/۱۲/۲۱ از طریق سایت دانشگاه به آدرس: <http://Azmoon.semums.ac.ir> امکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است امکان صدور کارت ورود به جلسه آزمون در روز آزمون امکان پذیر نمی باشد.

۲ - درب سالنهای آزمون 30 دقیقه قبل از برگزاری آزمون بسته می شود، لذا راس ساعت ۸:۱۵ در محل حوزه حضور بهم رسانید. در غیر اینصورت از ورود به جلسه جلوگیری بعمل خواهد آمد. (پیشنهاد می گردد روز قبل از آزمون محل را بطور کامل شناسایی نمایید)

۳ - از به همراه آوردن هر گونه وسایل مانند کیف، تلفن همراه، ماشین حساب و سایر وسایل خودداری شود. دانشگاه در خصوص نگهداری وسایل فوق هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

۴ - به همراه آوردن اصل کارت ملی و اصل فیش بانکی الزامی می باشد.

۵ - پس از دریافت کارت ورود به جلسه آزمون، در صورت وجود مغایرت در مشخصات، با خودکار، صحیح آن را در پشت کارت یادداشت نموده پایان آزمون، تحویل ناظرین آزمون دهید تا مورد بررسی قرار گیرد.

۶ - جهت آزمون 2 عدد مداد مشکی نرم پررنگ، یک عدد مداد پاک کن، یک عدد مداد تراش و یک عدد سنجاق ته گرد و یک عدد خودکار به همراه داشته باشید.

نکاتی در مورد آزمون:

- ۱ - آزمون در رشته های تخصصی فاقد سوالات عمومی و در رشته نگهبان فاقد سوالات تخصصی می باشد
- ۲ - زمان پاسخگویی به سوالات عمومی (جهت رشته شغلی نگهبان) ۵۰ دقیقه و زمان پاسخگویی به سوالات تخصصی (سایر مشاغل) ۵۰ دقیقه می باشد
- ۳ - آزمون فاقد نمره منفی می باشد.
- ۴ - هر سؤال فقط یک پاسخ صحیح دارد اگر برای یک سؤال، دو محل پاسخ یک گزینه پر شده باشد، هر چند یکی از آنها صحیح باشد، آن پاسخ به هر لحاظ غلط تلقی خواهد شد.
- ۵ - پس از اطمینان از صحیح بودن پاسخ جواب را در پاسخ نامه به شکل صحیح وارد کنید. نحوه پر کردن صحیح پاسخ نامه به شکل ذیل می باشد.

صحيح غلط غلط غلط غلط



۶ - پاسخنامه را با مداد مشکی نرم پررنگ بطور کامل پر کنید (از درج علامت بر روی دفترچه سوالات خودداری نمایند)

زیرا منحصراً پاسخنامه ها تصحیح و ملاک عمل قرار خواهد گرفت)

۷- پس از ورود به جلسه آزمون با توجه به شماره کارت ورود به جلسه محل صندلی خود را پیدا کرده و بر روی صندلی خود استقرار یابید و به وسیله سنجاق کارت ورود به جلسه را به سمت چپ سینه خود نصب نمایید و شماره کارت خود را با شماره پاسخنامه و شماره صندلی خود مطابقت نمایید. (افراد چپ دست پس از ورود به سالن مراتب به ناظرین آزمون اطلاع تا اقدام لازم صورت گیرد).

۸- از نوشتن هر گونه جمله یا کلمه یا علامت بر روی پاسخنامه به جز پر کردن خانه های پاسخنامه جداً خودداری نمایید.

۹- کارت ورود به جلسه پس از تطبیق عکس با چهره شما توسط مسئول مربوطه جمع آوری می گردد.

۱۰- عدم رعایت مقررات جلسه و عدم تحویل پاسخنامه و دفترچه سئوالات و یا هر گونه دخل و تصرف در آن ضمن اینکه پیگرد قانونی خواهد داشت، موجب محرومیت شما در آزمون خواهد شد.

۱۱- نتایج آزمون بر روی سایت دانشگاه به آدرس <http://Azmoon.semums.ac.ir> اعلام خواهد شد.

زمان و مکان آزمون :

ردیف	رشته شغلی	مکان آزمون	تاریخ آزمون	ساعت آزمون
۱	نگهبان	سمنان کیلومتر ۵ جاده دامغان - پردیس آموزشی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان	پنج شنبه ۹۷/۱۲/۲۳	۹ صبح
۲	سایر شغل ها	سمنان کیلومتر ۵ جاده دامغان - پردیس آموزشی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان	جمعه ۹۷/۱۲/۲۴	۹ صبح

با آرزوی موفقیت

کمیته برگزاری آزمون استقامی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان

